
 

Pořadatel konference 
Krajská zdravotní, a. s. - Oddělení konferenční a marketingové podpory, Sociální péče 3316/12A, 400 11 Ústí nad Labem 

kontaktní osoba: Ing. Lenka Kocmanová Taussigová, email: lenka.kocmanovataussigova@kzcr.eu 

 

 

17. MOSTECKÝ PEDIATRICKÝ DEN 

28. 11. 2024 
od 17:00 h 

BENEDIKT MOST, REKREAČNÍ 1048 
 

Odborný garant 

prim. MUDr. Marie Váchová 

Dětské a dorostové oddělení s perinatologickým centrem 

Krajské zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z., 

e-mail: marie.vachova@kzcr.eu 

 

Vzdělávací akce je pořádána dle Stavovského  

předpisu č. 16 ČLK. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

ODBORNÝ PROGRAM 

 

16:00 – 17:00 REGISTRACE, PREZENTACE FIREM 

  

17:00-17:05 ZAHÁJENÍ 

 

prim. MUDr. Marie Váchová 
Dětské a dorostové oddělení s perinatologickým centrem  
Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. 
 

17:05-17:30 SPORTUJÍCÍ DÍTĚ POHLEDEM KARDIOLOGA 

 

doc. MUDr. Peter Kubuš, Ph.D. 
Dětské Kardiocentrum  
2. LF Univerzity Karlovy v Praze a Fakultní nemocnice v Motole v Praze 
 

17:30-17:55 CO NABÍZÍ ODDĚLENÍ SPORTOVNÍ MEDICÍNY DĚTEM 

 
prim. MUDr. Jakub Malý 
Oddělení sportovní medicíny 
Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
 
 
 
 



 

17:55-18:20 KOMPLEXNÍ PŘÍSTUP K LÉČBĚ OBÉZNÍCH DĚTÍ 

 

MUDr. Lucie Altová 
Dětská klinika 
FZS Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem a Krajské  
zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z  
 

18:20-18:45 
SATURACE POTŘEB DĚTÍ A MLADÝCH LIDÍ V OBLASTI 
DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ A MULTIDISCIPLINÁRNÍ 
SPOLUPRÁCE  

 

Mgr. Jan Panocha 
Diakonie ČCE 
Středisko sociálních pomoci v Mostě 
 

18:45-19:15 COFFEE BREAK 

  

19:15-19:25 Imunomodulace při managementu respiračních 
infekcí 

 

Mgr. Martin Pinček 
IMUNOGLUKAN, s.r.o.  
 

19:25-19:50 
KAZUISTIKY Z DĚTSKÉHO A DOROSTOVÉHO ODDĚLENÍ  
V MOSTĚ 

  

19:50-20:00 ZÁVĚR, DISKUZE 

  

20:00-00:00 SPOLEČENSKÝ VEČER 

  



 

ORGANIZAČNÍ INFORMACE 
 

REGISTRACE NA KONFERENCI  
Registrace bude probíhat 28. listopadu 2024 od 16:00 h na Benediktu v Mostě.    
 

ÚČASTNICKÉ POPLATKY 
Účast na konferenci je bez poplatku. 
 

Poplatek na společenském večeru činí 500 Kč vč. DPH a hradí se na místě při registraci  
v hotovosti nebo platební kartou.  
 

KREDITY 
Vzdělávací akce je zařazena do kreditního systému dle platné legislativy pro lékaře. 
Nelékařským pracovníkům bude vydáno potvrzení o účasti. 
 

PŘIHLÁŠKY K ÚČASTI  
Přihlásit se k pasivní účasti je možné nejpozději do 18. listopadu 2024 online na: 
https://www.kzcr.eu/konference/pediatriemost2024  
 
 

DALŠÍ INFORMACE 
 

UPOZORNĚNÍ 
Účastník vzdělávací akce souhlasí s pořizováním zvukového a obrazového záznamu akce, 
včetně zveřejnění záznamů na internetových stránkách, nástěnkách, v médiích a 
propagačních materiálech za účelem informování o akci a prezentace školicí činnosti.    
 

TECHNICKÉ INFORMACE K PŘEDNÁŠKÁM 
Akceptujeme přednášky v programu MS Power Point až do verze MS Office 2016 (xxx.ppt 
nebo xxx.pps; xxx.pptx nebo xxx.ppsx) a přednášky ve formátu PDF (situované „na šířku“), 
vše v poměru stran 16:10 (preferujeme) nebo 4:3. Doporučujeme videa v PPT prezentacích 
„optimalizovat“ programem MS Power Point (verze 2013 nebo 2016) tak, aby byly součástí 
PPTX souboru. Pokud bude potřeba přehrávat video v prezentacích, které nebude součástí 
PPTX souboru, je důležité mít uloženou přednášku i příslušné video fyzicky jako samostatné 
soubory ve společném adresáři na přineseném médiu (Flash disk, externí HDD s USB 
připojením). Je potřeba ho mít ve formátu kódování „windows media“ (xxx.wmv), jinak 
nejsme schopni 100% garantovat, že videa nebo videoanimace v jiných kódováních (flash, 
DivX, Xvid, mov, mpeg, atd.) budou v PPT prezentacích regulérně fungovat. 

 

https://www.kzcr.eu/konference/pediatriemost2023

